

JAKCHA Holding ApS

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 55

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAKCHA Holding ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 55 Stiftet: 6. december 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Tømrmester Jakob Vind Ebbesen ApS, Fårvang JCE-Ejendomme ApS, Fårvang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver i.a.n.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	113.009	-20.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.890	-4.010
Driftsresultat	98.119	-24.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.057	591.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.303	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.978	-127.889
Resultat før skat	768.501	438.953
Skat af årets resultat	-21.919	34.866
Årets resultat	746.582	473.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.877	998.929
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-11.295	-635.710
Disponeret i alt	746.582	473.819

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.842.019	1.671.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.842.019</u>	<u>1.671.982</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.669.410	1.753.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.669.410</u>	<u>1.753.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.511.429</u>	<u>3.425.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.352	882.959
Udskudte skatteaktiver	16.682	13.785
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomheder	331.071	195.213
Andre tilgodehavender	0	24
Periodeafgrænsningsposter	5.785	0
Tilgodehavender i alt	<u>447.890</u>	<u>1.091.981</u>
Likvide beholdninger	<u>175.042</u>	<u>332.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.932</u>	<u>1.424.863</u>
Aktiver i alt	<u>4.134.361</u>	<u>4.850.131</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.230	25.353
Overført resultat	1.812.136	1.623.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.520.366	1.884.384
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	893.550	921.882
Deposita	78.700	43.200
Selskabsskat	120.876	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.126	965.082
Kortfristet del af langfristet gæld	36.675	36.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.548.987
Selskabsskat	142.066	142.066
Skyldig selskabsskat til JCE Ejendomme ApS	0	12.202
Anden gæld	342.128	261.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.869	2.000.665
Gældsforpligtelser i alt	1.613.995	2.965.747
Passiver i alt	4.134.361	4.850.131

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	0	579.357	706.208	108.000	1.393.565
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	998.929	-635.710	110.600	473.819
Udloddet udbytte	0	-1.552.933	0	0	-1.552.933
Udbytte fra kapitalandel	0	0	1.552.933	0	1.552.933
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	25.353	1.623.431	110.600	1.884.384
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	644.877	-11.295	113.000	746.582
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Udbytte fra kapitalandel	0	0	200.000	0	200.000
	125.000	470.230	1.812.136	113.000	2.520.366

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35.988
Andre finansielle omkostninger	<u>31.978</u>	<u>91.901</u>
	<u>31.978</u>	<u>127.889</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	1.675.992	0
Tilgang i årets løb	<u>184.927</u>	<u>1.675.992</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.860.919</u>	<u>1.675.992</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.010	0
Årets afskrivninger	<u>-14.890</u>	<u>-4.010</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-18.900</u>	<u>-4.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.842.019</u>	<u>1.671.982</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	175.000	175.000
Koncerntilskud	800.000	0
Kostpris 30. juni 2021	975.000	175.000
Opskrivninger 1. juli 2020	1.578.286	986.857
Årets resultat	669.057	591.429
Udbytte	-1.552.933	0
Opskrivninger 30. juni 2021	694.410	1.578.286
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.669.410	1.753.286

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Jakob Vind Ebbesen ApS, Fårvang	100 %	968.030	568.030
JCE-Ejendomme ApS, Fårvang	100 %	701.380	101.027
		1.669.410	669.057

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.232 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
